АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020                                                                                                                № 72

	Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения осуществления бюджетных полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района, Владимирской области постановляю:
1.Утвердить Положение об осуществлении внутреннего финансового аудита администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области с 01.01.2020 года согласно приложению.
2.Признать утратившими силу с 01.01.2020 года постановления администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района:
- от 06.12.2018 № 133 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области;
- от 19.12.2018 № 169 « Об утверждении должностных лиц, ответственных за ведение регистров (журналов) по осуществлению внутреннего финансового контроля в администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области;
[bookmark: _GoBack]- от 29.12.2018 № 159 «Об утверждении документов по осуществлению внутреннего финансового контроля в администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2020 года.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                           Д.С. Фунтов